possum. A. filiam tuam P. filio meo primogénito in uxorem propter

quod eundem filium meum tibi ad custodiendum concedo et cum ipso

(.1) Pergamino 377 de Pedro I, Archivo Corona de Aragón,
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et pro ipso uillam montempessulani ct ius orane seu possessionera quod
uel quam babeo uel habitarus sum in ipsa uilla uel eius pertinentiis et

in omni térra que ad Gr. dominum quondam Montispessulani patrem
domine M. Regine uxoris mee pertinuisse cognoscitur nomine prefati

filii mei seu nomine dicte M. regine uxorismee tibi similiter sicut me-
lius possum pleno iure concedo, ita videlicet quod auctoritate tua pro-

pria liceat tibi possessionem dicte ville cum omni eius territorio cas-

tris et pertinentiis sine mea uel alicuius'pro me contraditione intrare,

agere, experiri et excipere contra homines ipsius ville uel alios qui

uellent concessioni huius modi contraire. Hanc autem donationem et

concessionem tibi fació ad usum memora ti filii mei quosque fuerit illius

etatis ycilicet decem et octo annorum quod terram possit regere supra-

dictam».

El rey jura observar esta convención é igualmente juran Guillem

de Cervera como señor catalán y Pedro Abones como señor aragonés.

«Similiter ego Simón comes Leicestrie promitto quod prefatam filiam

meam dabo supradicto filio vestro domine Rex. P. primogénito in uxo-

rem et uillam Montis pesáulani .. si possessionera fuero assecutus bona

fide custodiara et gubernabo ad usura et utilitatem ipsius pueri filii

vestri, ita tamen quod nuUo uraquam terapore ucbis uel ipsi de prouen

tibus uille uel castrorura seu terre predicte tenear reddere rationem,

sed pro expensis dicti pueri uel domine Regine si fuerit mecum uel in

ipsa uilla penitus computentur. Preterea supradicta omnia fateor me
iurasse. Ex parte mea iurarunt vicecomes de Ungiis, Guido de Luceio,

Guillelraus de Fratellis, Lucas filius Johannis. Hec pactio facta fuit

corara uiris venerabilibus... Archiepiscopo Arelatense, Vticensis apos-

tolice sedis legato... Auinionense... Tholosanensi episcopis et .. abbate

Cister apostolice sedis legat, et G. et Arnaldo fratribus cister et B. Ame-

lii et Colurabo notario doraini Regis Aragonis et R. raalo uicino. Ad
maiorem autem predictorura omnium obseruantiara Ego raeraoratus

S. Coraes Leicestrie presentera cartam feci sigilli mei munimine robo-

rar!. Actum in ecclesia Sancti Nazarii de mazolio (1)».

La hija de Simón de Montfort proraetida por esposa al infante Jaime